СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2023 года   № 3/8

Об утверждении плана работы Совета

депутатов муниципального округа Свиблово

в городе Москве на 2 квартал 2023 года

  В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

муниципального округа Свиблово, Совет депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве на 2 квартал 2023 года (приложение).

          2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного

административного округа города Москвы.

         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru.

         4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А.

  Глава муниципального округа

  Свиблово в городе Москве                                                                           Д.А. Куприянов

                                                                                 Приложение

                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                               муниципального округа Свиблово

                                                                                               в городе Москве

                                                                                               от 28 марта 2023 года № 3/8

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Свиблово

в городе Москве на 2 квартал 2023 года

Дата

заседания

Содержание

рассматриваемого  вопроса

Ответственный  за

подготовку вопроса

25 апреля

1. О результатах внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета

муниципального округа Свиблово за 2022

год, проведённой КСП города Москвы.

Председатель Планово-

бюджетной комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве

Прохорова Т.К.

2. Об исполнении бюджета

муниципального округа Свиблово в

городе Москве за 2022 год

Председатель Планово-

бюджетной комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве

Прохорова Т.К.

3. Об исполнении бюджета

муниципального округа Свиблово за 1

квартал 2023 года.

Председатель Планово-

бюджетной комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве

Прохорова Т.К.

4.  Информация о ходе призыва граждан

Российской Федерации, проживающих на

территории муниципального округа

Свиблово, на военную службу в

Вооруженные силы Российской

Федерации весной 2023 года.

Глава администрации

муниципального округа Свиблово в

городе Москве Ляпунова Т.В.

5.  Информация о подготовке и

проведении управой района Свиблово и

администрацией муниципального округа

Свиблово в городе Москве праздничных

мероприятий, посвященных 78-летию

Победы в Великой Отечественной войне.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве

Куприянов Д.А.,

Глава Управы района Свиблово

Алексеев А.В.

23 мая

1. О составлении проекта бюджета

муниципального округа Свиблово на

2024 год и плановый период 2025-2026

годов.

Председатель Планово-

бюджетной комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Свиблово в городе Москве

Прохорова Т.К.

27 июня

1. О согласовании внесённого главой

управы района Свиблово

ежеквартального сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту

жительства на 3 квартал 2023 года.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве

Куприянов Д.А.

2. Об утверждении плана работы Совета

депутатов муниципального округа

Свиблово на 3 квартал 2023 года.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве

Куприянов Д.А.

3. Об утверждении графика приема

населения депутатами Совета депутатов

муниципального округа Свиблово на 3

квартал 2023 года.

Глава муниципального округа

Свиблово в городе Москве

Куприянов Д.А.

   Глава муниципального округа

   Свиблово в городе Москве                                                                          Д.А. Куприянов